

参考資料

総合計画審議会 提出資料一覧（基本計画（素案）諮問以降）

会議名	回数	開催日	資料番号	資料名
全体会	第6回	平成29年（2017年）7月21日（金）		【諮問】吹田市第4次総合計画基本計画（素案）
			資料1	総合計画審議会 部会編成（案）
			資料2	基本計画（素案）施策指標及び考え方等（平成29年7月21日時点）
			資料3	基本計画（素案）の検討経過と今後の進め方について
			資料4	総合計画審議会 基本計画（素案）の検討スケジュール（案）
			資料5	市民参画の取組状況について（平成29年7月21日時点）
			資料6	吹田市第4次総合計画策定に係る市民団体リレーインタビュー報告書
			資料7	総合計画市民ワークショップ「みんなで考えよう！吹田の未来」報告書
第1部会	第3回	平成29年（2017年）8月17日（木）	資料8	基本計画（素案）施策指標及び考え方等（平成29年8月17日時点）
	第4回	平成29年（2017年）8月28日（月）	資料9	第4次総合計画基本計画（素案）に対する特別委員会からの御意見
	第5回	平成29年（2017年）10月3日（火）	資料10	基本構想（素案）及び基本計画（素案）に対する市民からの御意見
第2部会	第3回	平成29年（2017年）8月21日（月）	資料11	用語集（H29年8月17日時点）
	第4回	平成29年（2017年）8月31日（木）	資料12	総合計画審議会第1部会 基本計画（素案）の検討スケジュールの変更について ※ 資料12は、第1部会の資料として、8月28日（月）の第4回第1部会に提出
第1部会	第6回	平成29年（2017年）10月19日（木）	資料13	基本計画（素案）に係る審議会各部会における主な御意見・議論等（第4回終了時点）
			資料14	吹田市第4次総合計画 基本計画（素案）【平成29年10月19日修正版】
第1部会	第7回	平成29年（2017年）10月26日（木）	資料15	基本計画（素案）に係る審議会各部会における主な御意見・議論等（第5回終了時点）
			資料16	吹田市第4次総合計画 基本計画（素案）【平成29年10月26日修正版】
第2部会	第5回	平成29年（2017年）10月27日（金）	資料17	基本計画（素案）に係る審議会各部会における主な御意見・議論等（第4回終了時点）
			資料18	吹田市第4次総合計画 基本計画（素案）【平成29年10月27日修正版】
全体会	第7回	平成29年（2017年）12月21日（木）	資料19	審議会における基本計画（素案）の検討経過
			資料20	基本計画（素案）に係る審議会各部会における主な御意見・議論等（部会審議終了時点）
			資料21	特別委員会からの御意見の反映状況等
			資料22	基本計画（素案）新旧対照表（平成29年7月21日版からの変更点）
			資料23	吹田市第4次総合計画 基本計画（素案）【平成29年12月21日修正版】
			資料24	基本計画（素案）施策指標及び考え方等（平成29年12月21日時点）
			資料25	用語集（平成29年12月21日時点）
			資料26	第4次総合計画策定スケジュールの変更について

会議名	回数	開催日	資料番号	資料名
全体会	第7回	平成29年（2017年）12月21日（木） ※資料27～32については、当日の審議を踏まえて修正を行った、資料20～25の更新版となります。	資料27	基本計画（素案）に係る審議会における主な御意見・議論等（平成29年12月21日時点） ※第7回総合計画審議会（H29.12.21）終了時点
			資料28	特別委員会からの御意見の反映状況等 ※第7回総合計画審議会（H29.12.21）終了時点
			資料29	基本計画（素案）新旧対照表（平成29年7月21日版からの変更点） ※第7回総合計画審議会（H29.12.21）終了時点
			資料30	吹田市第4次総合計画 基本計画（素案）【平成29年12月21日版】 ※第7回総合計画審議会（H29.12.21）終了時点
			資料31	基本計画（素案）施策指標及び考え方等（平成29年12月21日時点） ※第7回総合計画審議会（H29.12.21）終了時点
			資料32	用語集（平成29年12月21日時点） ※第7回総合計画審議会（H29.12.21）終了時点
専門部会	第3回	平成30年（2018年）1月30日（火）		【追加諮問】吹田市第4次総合計画 基本計画（素案）「IV.基本計画推進のために」
			資料33	吹田市第4次総合計画 「財政運営の基本方針」の検討資料（案）
			資料34	吹田市第4次総合計画検討資料 「地域の特性」に係る基礎資料集（案）
			資料35	吹田市第4次総合計画策定に係る人口推計について（案）（平成30年1月25日時点）